様式３－１(発注者→受注者)　協議書　スライド変更金額がある場合

　　○○第　○○○○　号
　令和４年　７月２５日
👈協議開始日１４日以内に通知

請負代金額変更協議書

会社名　　□□□建設㈱
氏　名　　代表取締役　□□　○○　様

　発注者　○○県土整備事務所長　印

令和４年５月２日付けで請求のあった下記工事の埼玉県建設工事標準請負契約約款(以下「契約約款」という。)第２６条第１項の規定に基づく請負代金額の変更額については、契約約款第２６条第３項の規定により下記のとおり協議します。
[bookmark: _GoBack]この協議に基づく請負代金額の増額分については、下請企業との契約金額の見直しなど適切な対応をお願いします。
なお異存がなければ、別紙「承諾書(様式5-1)」に記名したものをお返しください。

記

スライド額

(増) 金　１４，０８６，４９７円

	うち取引に係る消費税及び地方消費税の額
　　　 金　　１，２８０，５９０円

基準日

	令和４年　５月　２日

	スライド額
の内訳

別紙「スライド額内訳書」のとおり

工 事 名

	　○○○○□□□金(○○○)工事(○○○その１)

工事場所

	　主要地方道○○□□線／○○市□□地内

工　　期

　　　令和３年　１月１７日　から
　　令和４年　８月３１日　まで

請負代金額

	　金　２３８，７００，０００円